
ZARr;r AD P(b"!T;TI I\cTU'_~it:..li'<;1: ~ '1'1 •.l~ .•

W Nowym Dworze Mazowieckim
ul. Ignacego Paderewskieqo 1B
05-100 Nowy Dwór Mazowiecki

UCHWALA NR 566 /2014

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO

z dnia 2 września 2014 r.

zmieniająca uchwałę budżetową na 2014 rok

Na podstawie art.32 ust.2, pktA ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2013r., poz.595 i 645 oraz Dz. U. z 2014 r. poz. 379), art. 257 i art. 258 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885,938 i 1646 oraz
z 2014 r. poz. 379) uchwala się, co następuje:

§ 1.W uchwale budżetowej na rok 2014 nr XXXIX/26812013 Rady Powiatu
Nowodworskiego z dnia 19 grudnia 2013 r.l)wprowadza się następujące zmiany:

1) załącznik nr 11 "Wydatki na zadania inwestycyjne nieobjęte wieloletnią prognozą
finansową" otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Plan dochodów budżetu powiatu na rok 2014 po dokonanych zmianach wynosi
53 841 430,00 zł.

2. Plan wydatków budżetu powiatu na rok 2014 po dokonanych zmianach wynosi
55 460 635,00 zł.

§3. Uchwała podlega
Mazowieckiego.

ogłoszeniu w Dzienniku

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu Starosta
Krzysztof Kapusta

Wicestarosta Henryk Mędrecki

Członek Ryszard Gumińsld

Członek Agnieszka Szostalk

Członek Adam Szatkowski

Urzędowym Województwa

l)Uchwała została zmieniona uchwałą Zarządu Powiatu Nowodworskiego nr 472/2014 z dnia 15 stycznia
2014 r., 479/2014 z dnia29 stycznia 2014 r., uchwałą nr XL/282/2014 Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia
6 lutego 2014 r., uchwałą Zarządu Powiatu Nowodworskiego nr 482/2014 z dnia 121utego 2014 r., nr
487/20[4 z dnia 24 lutego 2014 r., nr 490/2014 z dnia 5 marca 2014 r., nr 496/2014 z dnia 12 marca 2014 r.,
uchwałą nr XLII/287/2014 Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 24 marca 2014 r., uchwałą Zarządu
Powiatu Nowodworskiego nr 500/2014 z dnia 26 marca 2014 r., nr 505/2014 z dnia 2 kwietnia 2014 r.,
508/2014 z dnia 9 kwietnia 2014 r., 511/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r., uchwałą Rady Powiatu nr
XLIII/29512014 z dnia 24.04.2014 r., uchwałą Zarządu Powiatu Nowodworskiego nr 519/2014 z dnia
30 kwietnia 2014 r., nr 52212014 z dnia 12 maja 2014r., nr 526/2014 z dnia 21.05.2014r., nr 533/2014 z dnia
29.05.2014 r., nr 536/2014 z dnia 04.06.2014r., uchwałą nr XLIV/305/2014 Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 12.06.2014r., Uchwałą 1r.:arZądUPowiatu Nowodworskiego Nr 540/2014 z dnia 26.06.2014 r., Uchwałą
Rady Powiatu Nr XLV/309/ 014 zdnia 30.06.2014r., uchwałą Zarządu Powiatu Nr 543/2014 zdnia
02.07.2014 L, nr 546/2014 dnia 17.07.2014 L, nr 549/2014 z dnia 23.07.2014L, nr 556/2014 z dnia
20.08.2014 r., nr 561/2014 z dnia 27.08.2014 r.



Załącznik do Uchwały Nr 56612014

Zarządu Powiatu Nowodworskiego

z dnia 2 września 2014 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne nieobjęte wieloletnią prognozą finansową
w złotych

Planowane wydatki Jednostka

z tego źródła finansowania
organizacyjna

realizująca
Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne koszty
program lub

finansowe środki środki
2014 dochody

kredyty,
pochodzące wymienione koordynująca

własne jst
pożyczki, papiery

z innych wart. 5 ust. 1 pkt wykonanie
wartościowe

źródeł* 213 u.f.p. programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60014 Transport i łączność 5397606,00 5397606,00 3367606,00 0,00 2030000,00 0,00 X

Przebudowa i modernizacja drogi powiatowej nr A.

2405W Sowia Wola - Augustówek - Czosnów
14712,00 14712,00 14712,00 0,00

B.
0,00 IOP

łączącej drogę wojewódzką nr 579 z drogą krajową nr C.
7 ...

A.
Przebudowa i modernizacja drogi powiatowej nr

540000,00 540000,00 270000.00 0,00
B. 270 000,00

0,00 IOP
2401W w miejscowości Głusk C.

...
A.

Przebudowa ul. Czarneckiego w Nowym Dworze
350000,00 350000,00 350000.00 0,00

B.
0,00 IOP

Mazowieckim C.
...
A.

Wzmocnienie konstrukcji, odtworzenie nawierzchni
646142,00 646142,00 626142,00 0,00

B. 20 000,00
0,00 IOP

dróg powiatowych C.
...

Przebudowa drogi powiatowej nr 2411W od drogi
A. 1 640000,00
B. 100000,00

wojewódzkiej Nr 571 - Borkowo - Szczypiorno - 3846752,00 3846752,00 2106752,00 0,00
C.

0,00 IOP
Pomiechówek wraz z budową mostu w km 4+448,95 ...

700 70005 Gospodarka mieszkaniowa 2550000,00 2550000,00 2550000,00 0,00 0,00 0,00 X

Przebudowa i termomodernizacja budynku internatu A.
przy Zespole Szkół Zawodowych w celu

2550000,00 2550000,00 2550000,00 0,00
B.

0,00 IOP
dostosowania go na potrzeby jednostek C.
organizacyjnych powiatu ...



Planowane wydatki Jednostka

z tego źródła finansowania
organizacyjna

realizująca
Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne koszty
program lub

finansowe środki środki
2014 dochody

kredyty,
pochodzące wymienione koordynująca

własne jst
poźyczki, papiery

z Innych wart. 5 ust. 1 pkt wykonanie
wartościowe

źródeł' 2 i3 u.f.p. programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

710 71014 Działalność usługowa 107017,00 107017,00 107017,00 0,00 0,00 0,00

A,
Zakup sprzętu komputerowego dla Powiatowego

85000,00 85000,00 85000,00 0,00
B,

0,00 lWI
Ośrodka Dokumenlacji Geodezyjnej i Kartograficznej, C,

...

Zakup licencji programów komputerowych dla
A,
B,

Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i 22017,00 22017,00 22017,00 0,00
C,

0,00 lWI
Kartograficznej

'"

750 75020 Administracja publiczna 141 500,00 141 500,00 141 500,00 0,00 0,00 0,00

A,
Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania na

141 500,00 141 500,00 141 500,00 0,00
B,

0,00 lWI
potrzeby pracowników Starostwa Powiatowego. C,

...

754 75411
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

40000,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00
przeciwpozarowa

A.
Zakup aparatów powiatrznych nadciśnieniowych wraz

40000,00 40000,00 40000,00 0,00 B. 0,00 KPPSP
z maskami oraz ubrań specjalnych typu NOMEX e.

'"

852 85202 Domy pomocy społecznej 28 115,00 28115,00 28115,00 0,00 0,00 0,00

A,

Wymiana centrali telefonicznej w DPS 8118,00 8118,00 8 118,00 0,00
B,

0,00 DPSC,

'"

A,

Zakup urządzenia czyszczącego 19997,00 19997,00 19997,00 0,00
B.

0,00 DPS
C.
".

Razem 8 264238,00 8264238,00 6234238,00 0,00 2030000,00 0,00 x

GŁÓWNY KSIĘGOWY
/9.~

Anna Krauuxak



Uzasadnienie do uchwały Nr 566/2014 z dnia 02.09.2014 r.

W związku z rozstrzygnięciem przetargu na przebudowę drogi powiatowej m 2411 W od
drogi wojewódzkiej Nr 571 - Borkowo - Błędowo - Szczypiorno - Pomiechówek przenosi się
kwotę 106752,00 zł z zadania pn:" Wzmocnienie konstrukcji, odtworzenie nawierzchni dróg
powiatowych" na zadanie pn: "Przebudowa drogi powiatowej m 2411 W od drogi
wojewódzkiej Nr 571 - Borkowo - Szczypiorno - Pomiechówek wraz z budową mostu w km
4+448,95."

GŁÓWNY KSIĘGOWY
p.~

Anna Krawcz.ak·


